
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA 
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Processo: Pregão (Presencial) nº 051/2013. 
Objeto: aquisição de artigos de cama, mesa e banho, tecidos, aviamentos, tela para 
pintura e bordar, com entrega total, para atender diversos Setores da 
Municipalidade, conforme Anexo I.  
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que no Extrato do Termo de Adjudicação e 
Homologação publicado em 04/06/2013, onde constou: “- M L TAVARES TEXTIL – 
ME nos itens: 2 ao 4, 6 ao 10, 12, 20 22, 23, 25, 26, 32, 38 ao 4 1, 62, 64 ao 72, 74, 
79, 81 ao 83, 87 e 88, com valor total de R$ 41.840,51 (quarenta e um mil 
oitocentos e quarenta reais, e cinqüenta e um centa vos)” , consta-se 
corretamente: “- M L TAVARES TEXTIL – ME nos itens: 2 ao 4, 6 ao 10, 12, 20, 22, 
23, 25, 26, 32, 38 ao 41, 44, 62, 64 ao 72, 74, 79,  81 ao 83, 87 e 88, com valor total 
de R$ 41.840,51 (quarenta e um mil oitocentos e quaren ta reais, e cinqüenta e 
um centavos) ”. Publique-se. Rosana, 04 de junho de 2013. Sandra Aparecida de 
Souza Kasai - Prefeita Municipal. 


